

## PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR DINAS PENDIDIKAN

## SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 1

JL. Budi Utomo No. 1 Telp/Fax (0352) 481145 Email: ganesha@smazapo.sch.id

PONOROGO

**Kode Pos 63471** 

## PERSYARATAN DAFTAR ULANG PPDB TAHAP II **SMA NEGERI 1 PONOROGO TAHUN 2023**

Pelaksanaan Daftar Ulang PPDB Tahap II dilaksanakan Pada:

Hari : Senin - Selasa

Tanggal: 26 -27 Juni 2023

Waktu : 09.00 - 16.00 WIB

Tempat: SMA Negeri 1 Ponorogo

## Persyaratan Umum

- 1. Printout PIN 1 (satu) lembar
- 2. Printout Bukti Pendaftaran 1 (satu) lembar
- 3. Printout Bukti Penerimaan 1 (satu) lembar;
- 4. Foto Copy Ijasah atau Surat Keterangan Lulus yang dikeluarkan oleh sekolah asal 1 (satu) lembar, dan menunjukkan dokumen aslinya, sesuai yang di upload pada saat pengambilan PIN;
- 5. Foto Copy Akte Kelahiran 1 (satu) lembar, dan menunjukkan dokumen aslinya, sesuai yang di upload pada saat pengambilan PIN;
- 6. Foto Copy Kartu Keluarga atau Surat Keterangan Domisili 1 (satu) lembar dan menunjukkan dokumen aslinya, sesuai yang di upload pada saat pengambilan PIN.
- 7. Foto Copy Raport SMP/MTs mulai semester 1 5 dan menunjukkan dokumen aslinya, sesuai yang di upload pada saat pengambilan PIN.
- 8. Surat Pernyataan keabsahan dan Kebenaran Dokumen

Ponorogo, 25 Juni 2023

Ketua PPDB

Dasar Daminto, S.Pd., M.Pd NJ. 196802201995121004